親愛的醫師您好:
患有癲癇症的孕婦，因為在懷孕中仍需服用抗癲癇藥物，對於所服用的抗癲癇藥物濃度是否足夠，為此學會特別給予癲癇孕婦於懷孕期間血中藥物濃度的檢測補助。目前可檢測之醫院為臺北榮總及林口長庚醫院。
請於血液檢驗後將報告、申請表格及收據正本郵寄至台灣癲癇醫學會，秘書處會將補助費用轉帳至病人帳戶中。

· 補助辦法:
 申請補助時間：即日起。
 補助金額：每次最多補助金額2800元整，不足2800元，以實際發生金額為準，每人最多補助3次為限。
 申請辦法：
1.請列印附件《癲癇懷孕婦女藥物濃度檢測費用補助申請單》。
2.請於以下合約醫院及醫療院所檢驗癲癇藥物濃度。
3.請檢驗單位或神經科醫師填寫檢查結果並簽章。
4.請將《癲癇懷孕婦女藥物濃度檢測費用補助申請單》填妥後，連同收據及報告正本一併郵寄台灣癲癇醫學會申請補助。
 （相關表格可上癲癇學會網站查詢。http://www.epilepsy.org.tw）
郵寄地址：11217台北市北投區石牌路2段201號（台灣癲癇醫學會收）
※ 檢驗醫院:
一、臺北榮總 (公文如下)
1.需先寄發公文至臺北榮總簽訂代檢合約，內容如下，簽訂後臺北榮總將回文處理後續事宜。以上如有任何問題可與臺北榮民總醫院醫務企管部醫療費用組王育庭小姐聯絡(02)5568-1216 。

[bookmark: _GoBack] 樣本

主旨：有關委託貴院病理檢驗部代為檢驗案，詳如說明，請查照惠復。

說明：
一、本院因醫療服務所需，欲委託貴院病理檢驗部中央檢驗科代檢「抗癲癇藥物(如Gabapentin, Lacosamide, Lamotrigine, Levetiracetam, Oxcarbazepine, Perampanel, Pregabalin, Topiramate, Zonisamide等)血中濃度監控-質譜法」項目。
二、如蒙會允，請協助辦理代檢合約簽訂事宜。

二、林口長庚醫院
1.新型抗癲癇藥物血中濃度檢送須知及林口長庚合約院所名單如下，可請病人至以下簽約之醫療院所檢驗，如有任何問題可與經辦窗口張逸茹小姐03-3281200#2559，或神經內科林秀娜醫師0975365675聯絡。
[image: 一張含有 桌 的圖片

自動產生的描述]
[image: 一張含有 桌 的圖片

自動產生的描述]

台灣癲癇醫學會
癲癇懷孕婦女藥物濃度檢測費用補助申請單
(請孕婦自行將申請單、收據正本及檢驗報告一同寄至學會秘書處.
地址:台北市北投區石牌路二段201號台灣癲癇醫學會收)

	孕婦姓名

	生日
	   年   月   日
	身份證字號

	戶籍地址

	檢查日期
	            年           月          日

	預產期
	            年           月          日

	聯絡電話

	手機

	藥物名稱
	使用劑量

	1.
	每天總劑量          mg
1天       次  每次      顆
早  中  晚  睡前

	2.
	每天總劑量          mg
1天       次  每次      顆
早  中  晚  睡前

	3.
	每天總劑量          mg
1天       次  每次      顆
早  中  晚  睡前

	4.
	每天總劑量          mg
1天       次  每次      顆
早  中  晚  睡前

	檢測藥物名稱
（由檢驗單位或神經科醫師填寫）

	藥物檢測結果
（由檢驗單位或神經科醫師填寫）

	檢驗單位
（由檢驗單位或神經科醫師填寫）

	費用補助
匯款帳號
	1. 郵局：局號              帳號              戶名：

	2. 銀行名稱：              /          分行，帳號：
  戶名：

image1.jpg
RO ROR BB AR SR R b R E R ARR Ko

& B IR PR o k& kit 03-3281200 #2559 —3E1400 » =IF 24 £2800
(H 8T R)

AR  AZBEEFHE  02-27049977 — 3151800 » =38 L4 _F 3600
(3] PR dag) rEB%E R

K,EDTA% & # % 2~3 mL

A KBERE N o 4°C7T UARAZS K 0 -20°C LA F 77 L4330 & o

Lacosamide, Lamotrigine, Perampanel Gabapentin,
Levetiracetam, Pregabalin
Oxcarbazepine, Topiramate,
Zonisamide

#EBRRAEE

kB AP & YRR A AR R B R 0975365675

image2.jpg
HoRkRBERSHEM FE

R[S0 KElSH 23 4% HR | AN RE|SH D LM
1 1920 SR ELLER 31 D705 EARBHEUMEEAZARS TR
2 2920 )j&l‘%%&é&@%i‘% 32 D706 EBLBIBRESLH
i 23;8 ifik.jg %&f&f%&: 33 D707 | EEAMBEAMBSLER
5 M920 %E?‘iiz; 2 B P vone
- i gzﬁﬁfi%;%ﬁa 35 D403 AREHAI-ABERMBEEAM-EBER
%ﬁﬂbﬁv‘ii;i%i‘% 36 D405 f A SRR E B e
7 VN anEASRMEEAREES) 37 D406 |RARE Fintsf
8 D001 B R B 38 D407 A BAI L LB R
9 D013 |BRHEAASERBRELSSFHAE LT 39 D408 B A B A RN E)
10 D028 | I #H R A PR G 40 D409 ETERARR
11 D033 [BAREHZAMALABLEEHER 41 D411 |HaEd A BR
12 D077 ZIb B RASRHE 42 D412 AT LR A BiE
13 D402 BT B EAF R G ER R 43 D413 g B
. D 2 s i B2 e
b figi;gﬁ;éikféggj‘%%& 44| DA5S  REHEHBAMEEAENER
2 m IR v 2 Jb= >3 B =4
16 | D504 RIS mal ik ARRE R i5 | DAl il fdat
17 | D305 |£&zm i Dal7 (s eAidi S R 8 1%
18 | D510 |6 kAl mEAH RS 47 { D418 [iRe B BEARRS B
19 | D514 |9 A% BHRBATNA 48 ROO7 | & 3% SRy A MR 8]
20 D522 |z A %% 49 D419 EEEBRMARLE
21 D542 |#h4A % Skt 50 D420 R EACERHARAE
22 D545 ff{x%%@ﬁwﬁ S— 51 D421 R R AR A R E)
;i gggg ;izég g}l {ii’;iz; 52 | D422 |FAEERBRARNA R A
b it 25 6 H AR e Ak BE ; B S gz A
AN RN EY LT T o || pas %égg&%ﬂ@%ﬁmt@ KNS A
26 D610 t 4 43140 & %
20 Doit ﬁgg%i;;igﬁ 54 | D424 |64 BAHREA Bad
28 | D620 |G ASAMEEALEGRGR o S A
29 | D02 [RARBMEEARAKEEER 56 | D427 |HEHeBIE
30 D703 |BIF A& W #t B A TR 5) 57 D428 | ABRBHRMEEAARELEER
58 D430 EHEEBRE A R